
PER 
M~ratin: fondi pEr derdhjen e kontributit financiar te shoqerise "Administrimi i 

mbetjeve ti! qarkut Korqe" (KRWM sh.a) pZr vitin 2010 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Kor~Es, i inbledhur ne daten e sotme, pasi inori ne 
shqyrtiin relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances "Per miratim fondi pEr 
derdhjen e kontributit financiar ti! shoqerise << Administr-irni i mbetjeve te qarkut 
Korqe )) (KRWM &.a) per vitin 2010 , bazuar ne ligjin r,r. 8652 dl. 3 1.07.2000 "Per 
organizimin dhe funksicniinin e qeverisjes liendore" neni 32 pika dh, Lig i  nr. 9936 
dt . 26.06.2008 ctPZr nie~~axhi~nin e sisieinit hushelor ne Republiken e 
Shqjperisenligjin nr. 10 190 dt. 26.1 1.2009 ((Per buxhetin e vitit 20 10i); IJdhezimin 
nr.1 dt.21 .C)1.2010 M.F ({Per zbatiinin e buxhetit te vitit 2010)?., V.K.2 nr. 20 dt. 
25.03.20 10 tt Mbi miratimin e buxhetit te Bashkise dhe institucioneve 're vartesise per 
vliin ZQlG)). dhe mbeshtetur ne kolnpetencat ye ka si dhe mbas diskulimit ti! 
an€rarevr: 

1 e lnirato-je fcndin per derdhicn c ltontributit finazciar te s!loqcris? 
(! Ad~ninistrimi i mbetjeve ti; qarkut K o r ~ e  )) (KRWM sh.a) per vitin 20 10 me 
kete strukture bushetore : 

PAKESOIJET 00 04980 05 Art6090000 - 346.7'10 !eke 
SI JTOKET 00 01110 05 Art 6040000 + 346,710 icke 

2. Per zbatiinin e kctij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances si dhe Drejtoria 
Juridike 

3. .Ky veildiin hyn 11e fuqi 10 dite pas shpalljes. 
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